Выписка из ПРОТОКОЛА № 1

Общего собрания членов Ассоциации

«Клуб ветеранов высшего руководящего состава гражданской авиации

«ОПЫТ» (Клуб «ОПЫТ»)

г. Москва

25 апреля 2023 г.                    актовый зал Росавиации                                 15.00

Повестка дня:

5. Информация Смирнова В.П.:

По пункту 5 повестки дня «Информация Смирнова В.П.»:

       Смирнов В.П.  попросил председателя Общего собрания дать слово для
срочного сообщения.

Проинформировал, что в президиум Собрания поступили два заявления
от Ашихмина В.М. и Шишкина Ж.К. об их выходе из членов Совета Клуба в
связи с  ухудшением  здоровья (прилагаются). Напомнил, что в соответствии с
п.п. 5.3.1. Устава Клуба количественный состав Совета определяется решением
Общего собрания, но не может быть менее 15 (пятнадцати) членов.  Таким
образом, сегодня надо избрать в состав Совета Клуба еще 2 человека. Попросил
председателя Общего собрания провести указанную процедуру избрания двух
новых членов Совета Клуба.

Смирнов О.М. (председатель Общего собрания) обратился к
присутствующим с просьбой принять к сведению информацию о  выходе из
членов Совета Клуба Ашихмина В.М. и Шишкина Ж.К. по их личной просьбе
и дать предложения по двум кандидатурам в члены Совета Клуба.

По итогам обсуждения предложений по двум кандидатурам в члены
Совета Клуба принято

РЕШЕНИЕ: провести  голосования по следующим кандидатурам в члены
Совета Клуба: «Избрать в члены Совета Клуба Кофмана Владимира
Давидовича и Фридлянда Александра Абрамовича».

Голосовали:

«За» - 123 голоса (единогласно)
«Против» - 0 голосов

«Воздержалось» - 0 голосов.

Председатель Общего собрания                                           О.М. Смирнов

Секретарь Общего собрания                                                   С.К. Петров

Выписка верна.

Председатель Совета Клуба «ОПЫТ»

      В.П. Смирнов